AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 04 DE FEVEREIRO
DE 2025

(DOE-MG e JORNAL AQUÍ)

Aviso de Credenciamento nº 001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT. Extrato do edital
de Credenciamento 001/2025, Processo 009/2025. O Município de
Francisco Dumont torna público a todos os interessados, que estará credenciando
PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE FORMA CONTÍNUA DE
SERVIÇOS DE PORTARIA/VIGIA COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
EQUIPAMENTOS E INSUMOS A SEREM EXECUTADOS NAS DEPENDÊNCIAS DOS
PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE FRANCISCO DUMONT/MG. Prazo de
Credenciamento: até 28/02/2026. Maiores informações bem como edital
completo, junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Francisco
Dumont, com endereço Praça da Matriz, nº 285, Centro. Fone (38) 99800-1301.
Edital disponível no site www.franciscodumont.mg.gov.br ou através do e-mail:

licitacao@franciscodumont.mg.gov.br. Herbert Leonardo Fonseca – Comissão de
contratação – Nilson José de Azevedo – Prefeito Municipal.

http://www.franciscodumont.mg.gov.br
mailto:licitacao@franciscodumont.mg.gov.br